

Beneficiar **CONSILIUL RAIONAL TARACLIA**Antreprenor **"DOMIN-COM" SRL**Obiect *Устройство сплошного покрытия асфальтобетонной смесью горячим способом на дороге L640 R29.1 В.Пержей граница с Украиной***DEVIZ LOCAL № 2****Устройство сплошного покрытия асфальтобетонной смесью горячим способом на дороге L640 R29.1 В.Пержей граница с Украиной**

Valoarea de deviz 103 573,55 Lei

Intocmit in preturi curente

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					pe u.m.	total
					incl. salariu	incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>I. Асфальтовая дорога</b>						
1	DI155D	Taierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat si a denivelarilor partii carosabile latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de 5 cm (Фрезерование изношенных асфальтобетонных покрытий и неровностей проезжей части - ширина фрезы 2000 мм, глубина слоя 3 см) k=0.6	m2	392,000	7,32 0,42	2 870,92 165,68
2	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 1 км)	t	20,000	16,25 0,00	325,00 0,00
3	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, механизированно)	m2	392,000	172,28 3,15	67 532,67 1 236,45
<b>Total Асфальтовая дорога</b>						<b>70 728,59</b>
Total				Lei		70 728,59
Asigurarea medicala si sociala				27,50 %		385,59
Total						71 114,18
Cheltuieli de regie				14,50 %		10 311,56
Total						81 425,74
Beneficiu de deviz				6,00 %		4 885,55
Total						86 311,29
TVA				20,00 %		17 262,26

Total deviz:

Lei

103 573,55

Intocmit



(functia, semnatura)

Verificat

(functia, semnatura)